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Управление физической культуры и спорта администрации города Томска,
Томская региональная «Федерация плавания»

Первенство города Томска по плаванию
09 - 10.04.2021 года

Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007

1. ГОЛЕЩИХИНА Ольга 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 30.10 II
2. ЧИЧКОВА София 2006 Томская Областная Сшор 30.14 II
3. БЕЛОВА Анастасия 2006 Томская Областная Сшор 30.89 III

2. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006

1. ЗАЙЦЕВ Андрей 2005 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 26.31 II
2. КОПНЫШЕВ Дмитрий 2006 Томская Областная Сшор 26.82 II
3. ДМИТРИЕНКО Иван 2005 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 26.98 II

3. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007

1. ЧЕРНОВА Динара 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 33.31 II
2. КОЛОСОВСКАЯ Софья 2006 Томская Областная Сшор 33.33 II
3. ЯНКИНА Полина 2007 Томская Областная Сшор 36.14 III

4. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2006

1. САФИН Дамир 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 29.70 II
2. ЗАЙЦЕВ Андрей 2005 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 30.44 III
3. БОЛТАНОВ Родион 2006 Томская Областная Сшор 30.52 III

5. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009

1. ЖИХАРСКАЯ Анна 2008 Томская Областная Сшор 28.97 II
2. САФРОНОВА Александра 2008 Томская Областная Сшор 29.35 II
3. СОЛОДОВНИКОВА Софья 2009 Томская Областная Сшор 29.98 II

6. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008

1. БУКШИН Данил 2007 Томская Областная Сшор 26.87 II
2. ТЮМЕНЦЕВ Сергей 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 27.10 III
3. КУРЕНКОВ Михаил 2007 Томская Областная Сшор 27.70 III

7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009

1. САМОЙЛОВА Александра 2008 Томская Областная Сшор 30.97 II
2. САФРОНОВА Александра 2008 Томская Областная Сшор 32.27 II
3. МОСИНА Елизавета 2008 Томская Областная Сшор 33.83 III

8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2007 - 2008

1. ЮРЬЕВ Дмитрий 2007 Томская Областная Сшор 29.21 II
2. БУДКОВ Григорий 2007 Томская Областная Сшор 29.87 II
3. ШАРАЕВ Артем 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 30.29 III

9. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011

1. КОВАЛЕВА Василиса 2010 Томская Областная Сшор 34.90 1юн
2. ГИЛЬЦ Карина 2010 Томская Областная Сшор 34.99 1юн
3. ФАТИХОВА Диана 2010 Томская Областная Сшор 35.75 1юн
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10. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010

1. ШУВАЕВ Семен 2009 Томская Областная Сшор 29.18 III
2. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 29.83 1юн
3. ТРОФИМОВ Андрей 2009 ДЮСШ "Кедр" 30.37 1юн

11. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2010 - 2011

1. БОГОМЯКОВА Татьяна 2010 Томская Областная Сшор 39.14 1юн
2. НИКОЛАЕВА Светлана 2010 ДЮСШ "Кедр" 42.19 1юн
3. БАИНОВА Анна-Мария 2010 Томская Областная Сшор 42.88 1юн

12. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2009 - 2010

1. ШУВАЕВ Семен 2009 Томская Областная Сшор 32.24 III
2. БАЛАГАНСКИЙ Илья 2009 Томская Областная Сшор 33.17 III
3. ВАСИЛЬЕВ Владимир 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 35.07 1юн

13. Девочки, 50m На спине Год рождения 2006 - 2007

1. ГОЛЕЩИХИНА Ольга 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 33.98 II
2. ЧИЧКОВА София 2006 Томская Областная Сшор 34.50 II
3. ЕГОРОВА Злата 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 35.29 II

14. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2006

1. САФИН Дамир 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 31.46 II
2. ШИРЕНИН Кирилл 2005 ДЮСШ 2 - Асино 31.83 II
3. ДМИТРИЕНКО Иван 2005 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 32.73 III

15. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2007

1. КОЛОСОВСКАЯ Софья 2006 Томская Областная Сшор 34.74 I
2. ЧЕРНОВА Динара 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 35.66 I
3. БЕЛОВА Анастасия 2006 Томская Областная Сшор 35.69 I

16. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2006

1. БОЛТАНОВ Родион 2006 Томская Областная Сшор 32.75 II
2. ЧАЙКА Михаил 2006 Томская Областная Сшор 33.16 II
3. БЕРЕЖНОЙ Роман 2006 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 34.41 II

17. Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007

1. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 2:04.55
2. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2:05.90
3. Томская Областная Сшор 2 Томская Областная Сшор 2:10.35

18. Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2006

1. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 1:49.51
2. Томская Областная Сшор 2 Томская Областная Сшор 1:53.21
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19. Девочки, 50m На спине Год рождения 2008 - 2009

1. САМОЙЛОВА Александра 2008 Томская Областная Сшор 32.42 II
2. ПРОСКУРИНА Алина 2008 Томская Областная Сшор 32.44 II
3. СОЛОДОВНИКОВА Софья 2009 Томская Областная Сшор 33.60 II

20. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2007 - 2008

1. ТЮМЕНЦЕВ Сергей 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 30.17 II
2. ЮРЬЕВ Дмитрий 2007 Томская Областная Сшор 30.26 II
3. МИХАЙЛИН Егор 2007 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 31.41 II

21. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2009

1. ЖИХАРСКАЯ Анна 2008 Томская Областная Сшор 37.70 II
2. ГОРДИЕВСКИХ Стефания 2008 Томская Областная Сшор 37.79 II
3. ПРОСКУРИНА Алина 2008 Томская Областная Сшор 37.91 II

22. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008

1. БУКШИН Данил 2007 Томская Областная Сшор 32.69 II
2. БРЮШИНИН Иван 2008 Томская Областная Сшор 34.32 II
3. БУДКОВ Григорий 2007 Томская Областная Сшор 34.73 II

23. Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009

1. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 2:00.22
2. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2:12.77
3. Томская Областная Сшор 2 Томская Областная Сшор 2:17.64

24. Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008

1. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1:52.75
2. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 1:57.02
3. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1:58.19

25. Девочки, 50m На спине Год рождения 2010 - 2011

1. ГИЛЬЦ Карина 2010 Томская Областная Сшор 38.50 III
2. КАЙГОРОДОВА Яна 2010 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 41.22 1юн
3. НИКОЛАЕВА Светлана 2010 ДЮСШ "Кедр" 41.72 1юн

26. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2009 - 2010

1. БАЛАГАНСКИЙ Илья 2009 Томская Областная Сшор 34.00 III
2. МОРОЗОВ Артём 2010 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 34.84 III
3. ЕРОШКО Семен 2010 ДЮСШ "Кедр" 36.49 1юн

27. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2010 - 2011

1. БАИНОВА Анна-Мария 2010 Томская Областная Сшор 43.17 III
2. КОВАЛЕВА Василиса 2010 Томская Областная Сшор 45.88 1юн
3. СУХУШИНА Альбина 2010 ДЮСШ "Кедр" 47.77 1юн
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28. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2010

1. ГОБЕРНИК Аркадий 2009 Томская Областная Сшор 38.12 III
2. ШКУРО Максим 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 39.98 1юн
3. ЯЛОВЕГИН Иван 2009 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 40.80 1юн

29. Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011

1. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 2:25.69
2. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2:41.79
3. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 3:08.07

30. Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010

1. Томская Областная Сшор 1 Томская Областная Сшор 2:02.93
2. УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 1 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелёва 2:05.41
3. Томская Областная Сшор 2 Томская Областная Сшор 2:17.15


